Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas
Avenida Dirce Pereira Rosa, 300, Jardim Esperança, Poços de Caldas / MG, CEP 37.713-100 - Fone: (35) 3697-4950

PORT 189/2019 - GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS
19 de dezembro de 2019

                  O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POÇOS DE CALDAS         , nomeado pela Portaria nº 1.306, de

10/08/2018, publicada no DOU de 14/08/2018, seção 2, página 24, e em conformidade com a Lei 11.892/08,

RESOLVE:

Art. 1º  – DESIGNAR , os servidores e discentes abaixo relacionados, para compor o COLEGIADO DO CURSO

DE TÉCNICO EM INFORMÁTICA, do IFSULDEMINAS – Campus Poços de Caldas, após resultado de eleição, a

 SABER:

Representantes  Docentes

Giselle Cristina Cardoso, Professora EBTT, matrícula SIAPE nº 1808869, TITULAR;
Straus Michalsky Martins, Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 3032667, SUPLENTE.

Representantes  Técnicos  Adminis trativos :

Andrea Margarete de Almeida Marrafon, Pedagoga, matrícula SIAPE nº 1671886, TITULAR;
Jonathan Willian de Oliveira,  Técnico em Tecnologia da Informação, matrícula SIAPE nº 2264406,
SUPLENTE.

Representantes  Discentes :

Maria Isabele Evangelista Melo, matrícula nº 20191470021, TITULAR;
Ayron Cordeiro, matrícula nº 20191470028, SUPLENTE.

Art. 2º  – Esta portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º  – Esta Portaria  vigerá por 24 (vinte e quatro) meses.

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Thi a go Ca pr oni  Ta va r es         , DI RETO R GERAL    - PCS , em 19/12/2019 14:45:45.

Este documento foi emiNdo pelo SUAP em 19/12/2019. Para comprovar sua autenNcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

40381
5ef94c654b

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: